
Zarządzenie Nr

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały 
NR LIII.359.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków7 zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 6042) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Bożena Rosa, Iwona Segrecka - przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej

2) Andrzej Zagibajło, Grzegorz Zajączkowski - przedstawiciele Komendy Powiatowej 
Policji w Rawie Mazowieckiej

3) Anna Seliga, Piotr Ciesielski - przedstawiciele Stowarzyszenia „Nowe życie w7 Rawie”
4) Małgorzata Dudek - przedstawiciel Gminnego Zespołu ds. Oświaty w Rawie 

Mazowieckiej
5) Magdalena Gowin - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 

Mazowieckiej
6) Małgorzata Leszczyńska, Mariola Cyniak - przedstawiciele SP ZOZ Szpital św. Ducha 

w Rawie Mazowieckiej
7) Irmina Grzywka - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów7 

Alkoholowych w Rawie Mazowieckiej
8) Aleksandra Juśkiewdcz - przedstawiciel Sądu Rejonowego w' Rawie Mazowieckiej

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 29/10 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 14 grudnia 
2010 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa MaJj A

Michał Micnolik

\


